
 

ISTITUTO SCOLASTICO COMPRENSIVO “VIA UGO BASSI” 
Via U. Bassi n° 30 - 62012 CIVITANOVA MARCHE -Tel. 0733 772163- Fax 0733 778446 

mcic83600n@istruzione.it MCIC83600N@PEC.ISTRUZIONE.IT www.iscviaugobassi.gov.it 
Cod. fiscale: 93068500433 Cod. Meccanografico MCIC83600N 

 

 

Civitanova Marche, 29 novembre 2020 

 

Ai Docenti  

Alle famiglie  

Scuola   Primaria “ S.Zavatti” 
 

 

 

 

 

 
 
Oggetto: attivazione DDI per la classe in quarantena scuola primaria Silvio Zavatti  
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’art. 25 Dlgs 165/2001; 
VISTA la delibera del Collegio dei Docenti del 28 settembre 2020 del Piano Scolastico della DDI; 
VISTA la delibera del Collegio dei Docenti del 23 novembre 2020 concernente le modifiche al Piano 
DDI scuola Primaria-Secondaria; 
VISTA la nota MIUR 1934 del 26/10/2020; 
VISTA la comunicazione del Dipartimento di Prevenzione Territoriale (D.P.T.) - AV3 di un caso di 
positività al COVID-19 in una classe della Scuola Primaria “ Silvio Zavatti”; 
 
 

DISPONE 
 
 

• L’attivazione delle misure di DDI per la classe interessata dal 30 novembre 2020 al 7 dicembre 
2020 compreso, salvo diverse disposizioni dell’Autorità Sanitaria;  
 

• Le docenti della stessa classe, a seconda delle misure previste, svolgeranno la loro attività sia 
domiciliarmente che da scuola tenendo in debito conto il loro orario di servizio, apporranno le 
presenze sul registro elettronico, avendo cura di svolgere le attività didattiche secondo le 
deliberazioni del Collegio dei Docenti in merito alla DDI. 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(Prof. Maurizio Armandini) 

firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

ai sensi dell’art. 3, comma 2 del d.lgs n. 39/1993 

mailto:mcic83600n@istruzione.it
mailto:MCIC83600N@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.iscviaugobassi.gov.it/

